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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 96 m2,
SZCZECIN, CENTRUM

Cena 3 000 zł

Lokal położony w okolicach Targowiska Manhattan.
W miejscu o dużym natężeniu ruchu pieszych.
Lokal murowany , położony w kompleksie lokali.Lokal o pow. ok.96m2 składa się z dwóch lokali o pow.ok.54m2 i
42m2 , które połączono i powstał jeden duży lokal o pow. 96m2 . Można przywrócić pierwotny rozkład , ponieważ
są dwa niezależne wejścia .Lokal po remoncie z dużą witryną , na podłodze położona terakota, ściany pokryte
gładzią.W lokalu znajdują się 2x wc oraz zaplecze socjalne, ogrzewanie elektryczne.
Czynsz najmu 3 000zł+vat+ opłaty za media (prąd+wodę).
Kaucja jednomiesięczna.
Polecam i zapraszam .

Symbol 405223 Symbol SWO 405223

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 000,00 PLN

Cena w EURO 639,00 € Czynsz ofertowy 3 000,00 PLN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 96,00 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Materiał ścian CEGŁA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Parter TAK

Liczba pięter 1 Instalacje w lokalu WENTYLACJA, OGRZEWANIE

Forma własności WŁASNOŚĆ Wentylacja JEST

Ochrona JEST Nr Licencji 2531

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


